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Genel Süper Traktör Yağı (STOU)

Ürün TanımıÜrün TanımıÜrün TanımıÜrün Tanımı

Mobil™ Agri Extra 10W-40, çoğu tarım ekipmanı uygulamaları için sentetik karışımlı, ekstra yüksek performanslı, çok fonksiyonlu bir yağlayıcıdır. Bu STOU
yağı,  tarım uygulamalarında çalışan dizel  ve benzinli  motorlarda,  şanzımanlarda,  hidroliklerde,  son tahriklerde ve yağlı  fren sistemlerinde mükemmel
performans sunar.  Yüksek kaliteli baz yağlar ve uygun şekilde dengelenmiş bir katık sistemi kullanılarak tasarlanmıştır.  Mobil Agri Extra 10W-40 yağı, tarım
uygulamalarında karşılaşılan geniş yelpazedeki ağır hizmet uygulamalarında ve zorlu çalışma şartlarında kullanım için tavsiye edilmektedir.

 

Özellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve Faydaları

Tarım işletmeleri çok fonksiyonlu yağlama performansı gerektiren çok çeşitli ekipmanlar çalıştırmaktadır. Mobil Agri Extra 10W-40’deki gelişmiş teknoloji,
gerekli  yağlayıcı  çeşidini  ve  yanlış  uygulama  ihtimalini  azaltacak  şekilde  bu  ekipmanın  çok  çeşitli  yağlama  gerekliliklerini  karşılar.  Başlıca  yararları
aşağıdakileri içerir:

 

Çamur birikmesini ve yüksek sıcaklık birikintilerini kontrol
eder.

Mükemmel ısıl ve oksidasyon kararlılığı

TBN rezervleri Daha iyi birikinti kontrolü

Pasa ve korozyona karşı iyi koruma Özellikle hidrolik parçalarda daha az aşınma ve daha uzun ekipman ömrü

Etkin deterjan/dispersan özelliği Daha temiz motorlar ve uzun motor ömrü

Yüksek  sıcaklıkta  viskozite  koruması  ve  buharlaşma
kontrolü

Daha az motor sürtünmesi, silindir perdahlanması ve yağ tüketimi

Etkili sürtünme ve yük taşıma özellikleri
Daha yüksek güç, daha iyi aktarma organı performansı ve ıslak frenlerde daha az kavrama
titremesi

Düşük  sıcaklıkta  mükemmel  pompalanabilirlik  ve
performans

Daha kolay ilk çalıştırma, valf grubunda daha az aşınma ve iyi hidrolik tepki

Motor parçalarıyla uyumluluk Uzun conta ve sızdırmazlık elemanı ömrü

Çok amaçlı ürün Stok miktarını ve yanlış uygulama ihtimalini azaltır

ÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleri Avantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği Faydalar

 

Uygulama AlanlarıUygulama AlanlarıUygulama AlanlarıUygulama Alanları

     •  Dizel ve benzinli olmak üzere karma tarım araç ve ekipmanları

     •  Tarım ekipmanı şanzımanları ve çok amaçlı yağ gerektiren güç sistemleri

 

Şartnameler ve OnaylarŞartnameler ve OnaylarŞartnameler ve OnaylarŞartnameler ve Onaylar

ZF TE-ML 07B

Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:
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Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:Bu ürün aşağıdaki onaylara sahiptir:

ZF TE-ML 06B (*)

ACEA E3

Allison C-4

API CE

API CF

API CF-4

API CG-4

API GL-4

API SF

Caterpillar TO-2

CNH MAT 3525

CNH MAT 3526

Ford ESEN-M2C86-B

FORD ESN-M2C134-D

Ford ESN-M2C159-B

JICASE MS 1206

JICASE MS 1207

JICASE MS 1209

JOHN DEERE JDM J27D

MASSEY FERGUSON CMS M1139

MASSEY FERGUSON CMS M1144

MASSEY FERGUSON CMS M1145

Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri gerektiren uygulamalarda kullanım için tavsiye edilmektedir:

 

JOHN DEERE JDM J20C

Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:Bu ürün aşağıdaki şartnameleri karşılar veya aşar:

 

Özellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve ŞartnamelerÖzellikler ve Şartnameler

ÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellik     
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ÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellikÖzellik     

Sınıf SAE 10W-40

Soğukta Çalıştırma Simülatörü, Görünür Viskozite, -25 °C’de, mPa.s, ASTM D5293 6600

Brookfield Viskozite @ -40 °C, mPa.s, ASTM D2983 131000

Viskozite İndeksi, ASTM D 2270 146

Toplam Baz Sayısı, mgKOH/g, (ASTM D2896) 12

Akma Noktası, °C, ASTM D97 -42

Kinematik Viskozite @ 40 °C, mm2/s, ASTM D445 93

Kinematik Viskozite @ 100 °C, mm2/s, ASTM D445 13,5

Parlama noktası, Cleveland Açık Kap, °C, ASTM D92 229

Yoğunluk, @15 °C, g/ml, ASTM D1298 0,86

Sülfatlanmış Kül, % kütle, ASTM D874 2

 

Sağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve Güvenlik

Bu ürün ile ilgili Sağlık ve Güvenlik önerileri Ürün Güvenlik Bilgi Formu’nda (MSDS) verilmiştir: http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx

Burada kullanılan tüm ticari  markalar,  aksi  belirtilmedikçe Exxon Mobil  Corporation veya onun bir  kuruluşuna ait  ticari  markalar  veya tescilli  ticari
markalardır.

07-2021
Mobil Oil Türk A.S.
Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734
Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us

Tel: +90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939
http://www.mobiloil.com.tr

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı
karışım  yerlerinde,  ürün  performansını  etkilemeyen  sapmalar  meydana  gelebilecektir.  İşbu  belgedeki  bilgiler  herhangi  bir  bildirim  yapılmaksızın
değiştirilebilir.  Ürünlerin  hepsi  yerel  olarak  mevcut  bulunmayabilir.  Daha  fazla  bilgi  için  yerel  ExxonMobil  temsilcinizle  irtibata  geçiniz  veya
www.exxonmobil.com internet sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil  aralarında  ticari  unvanları  Esso,  Mobil  veya  ExxonMobil  kelimelerini  içerenler  de  dahil  birçok  iştirakten  ve  bağlı  şirketten  meydana
gelmektedir. İşbu belgede bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır.
Yerel faaliyetlere ilişkin sorumluluk yerel ExxonMobil iştiraklerine aittir.
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